DE CORPOVAEL, S.A.B. DE C.V.

A todos los accionistas de CORPOVAEL, S.A.B. de C.V. (la "Sociedad"), se les comunica que mediante asamblea general
extraordinaria de accionistas de la Sociedad celebrada el día 22 de abril de 2025 se aprobó, entre otros, la cancelación de
7,609,000 (siete millones seiscientas nueve mil) acciones ordinarias, Serie "A", nominativas, sin expresión de valor nominal,
representativas de la parte fija del capital social de la Sociedad, las cuales fueron adquiridas por la Sociedad durante los
ejercicios 2024 y 2025, y la consecuente reducción del capital social de la Sociedad por un monto de $3,804,500.00 (tres
millones ochocientos cuatro mil quinientos Pesos 00/100 Moneda Nacional) (la "Asamblea").

Asimismo, con fecha 20 de febrero de 2026, la Comisión Nacional Bancaria y de Valores emitió el oficio número 153/4524/2026,
mediante el cual autorizó llevar a cabo la actualización de la inscripción de las acciones de la Sociedad en el Registro Nacional

[...]

de Valores con motivo de los acuerdos adoptados en la Asamblea.

Por lo anterior, se avisa a los accionistas de la Sociedad que se procederá a canjear el título número 5 depositado ante el S.D.
Indeval Institución para el Depósito de Valores, S.A. de C.V., por un nuevo título definitivo número 6 que ampara 303,266,668

(trescientas tres millones doscientas sesenta y seis mil seiscientas sesenta y ocho) acciones ordinarias, Serie "A", nominativas,
sin expresión de valor nominal, representativas de la parte fija del capital social de la Sociedad.

FECHA DE CANJE

El canje del título, actualmente en circulación, por el nuevo título definitivo a que se refiere este aviso, se realizará el día 12 de